

**صرف اعلام خبر وقوع مفاسد اعتمادز دست**



رئیس قوهقضائیه درباره مقابله با فساد گفت: در این باره باید به یاد داشته باشیم صرف اعلام خبر وقوع مفاسد، نه تنها اعتمادساز نیست، بلکه اعتمادزداست. آنچه سبب ایجاد اعتماد مردم به مقابله نظام با مفاسد می‌شود، اولاً شناسایی و رفع بسترهای فساد و ثانیاً برخورد قانونی و عبرت‌آموز با متفندان است. به گزارش میزان، حجت‌الاسلام رئیسی با اشاره به فرمان ۸ ماده‌ای مقام معظم رهبری درباره مبارزه با مفاسد اقتصادی اظهار کرد: در این پیام، ۳ دستگاه نظارتی از ۳ قوه یعنی وزارت اطلاعات در قوه مجریه، سازمان بازرسی کل کشور در قوهقضائیه و دیوان محاسبات در قوه مقننه، مورد خطاب رهبر معظم انقلاب قرار گرفتند. معتقدم همچنان این فرمان، یک منشور زنده و لازم‌الاجرا برای همه دستگاه‌هاست که به هیچ عنوان از اجرای مفاد آن نباید غفلت کنند.

**شیطنت آمریکا باعث ایجاد واقف در کشور شد**



رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار معاونان پارلمانی وزارت خارجه و دستگاه‌های اجرایی کشور گفت: شیطنت آمریکایی‌ها باعث شد فضای وفاق و همدلی در کشور به وجود بیاید که ارزشمند است و در حالی که نیت دیگری داشتند اما موفق به تحقق آن نشدند. به گزارش فارس، علی لاریجانی در ادامه با اشاره به نامگذاری سالی جاری از سوی مقام معظم رهبری به عنوان «رونق تولید» بیان داشت: برخی قوانین و مقررات سرمایه‌گذاری را سخت کرده لذا لازم است در دستگاه‌ها ستادی تشکیل شود تا ایرادات قانونی مشخص شود که البته به معاونت قوانین مجلس نیز گفته‌ام تا تنقیح قوانین را در اولویت قرار دهند. وی افزود، مجلس تنها یک سال و چند ماه دیگر فرصت دارد و هنوز لوائح زیادی برای بررسی مانده است لذا لازم است دولت درباره اینکه کدام لوائح باید در اولویت بررسی قرار گیرد به مجلس اطلاع دهد.

**مخالفت با سپاه پاسداران مخالفت با ملت ایران است**



رئیس هیات مؤسس و امنای دانشگاه آزاد گفت: سپاه پاسداران مدافع انقلاب است و مخالفت با سپاه پاسداران، مخالفت با ملت ایران است. به گزارش مهر، علی‌اکبر ولایتی در همایش بزرگ «هم نم یک سپاهی‌ام» که در واکنش به اقدام خصمانه آمریکا علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صبح دیروز در دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد، گفت: چند روز پیش در بیانیه‌ای عرض کردم به عنوان یک عضو کوچک بسیج استاید، یک سپاهی هستیم، بنابراین اگر آمریکایی‌ها می‌خواهند بگویند سپاه تروریست است ما به عنوان سپاهی می‌گوییم شما مبدأ تروریسم هستید و این پاسخی است که آمریکایی‌ها در این مدت از مردم ایران با هر تفکری شنیدند که همگی سپاهی هستند وی خاطر نشان کرد: اگر قرار بود طری‌حق داشته باشیم که نشان دهیم سپاه عصاره فضائل ملت است، جز این عمل نمی‌شد و چنین نتیجه‌ای به دست نمی‌آید. آمریکایی‌ها با این اقدام خود، کار ما را آسان کردند تا نشان دهیم مخالفت با سپاه پاسداران، مخالفت با ملت ایران است.

**طرح تقویت سپاه نیایی شد**



طراح طرح تقویت سپاه در برابر آمریکا گفت: طرح تقویت سپاه نیایی شده و در صورت تصویب در جلسه کمیسیون امنیت ملی، امروز در دستور کار صحن علنی مجلس قرار خواهد گرفت. محمد دهقان در گفت‌وگو با مهر، از تصویب نهایی طرح تقویت جایگاه سپاه در مقابل آمریکا در کمیته ویژه خبر داد و گفت: در این طرح، دولت و نیروهای مسلح موظف شدند از طریق دیپلماسی فعال سیاسی و دفاعی در راستای پرچیده شدن پایگاه‌های نظامی آمریکا در منطقه اقدام کنند. عضو کمیته ویژه بررسی مطرح مقابله با آمریکا تصریح کرد: طبق این قانون، پایگاه‌های نظامی آمریکا در منطقه تروریستی شناخته می‌شوند و وزارت امور خارجه و نیروهای مسلح باید در راستای تعطیلی این پایگاه‌ها، دیپلماسی فعال سیاسی و دفاعی داشته باشند. دهقان اظهار داشت: همچنین مقرر شد هر اقدامی که علیه سپاه از سوی نهادهای بین‌المللی یا افراد داخلی انجام شود، از طریق قانون اقدام متقابل پیگیری شود و دولت موظف به پیگیری این موضوع است.

**رهبر انقلاب در دیدار شرکت‌کنندگان در مسابقات بین‌المللی قرآن کریم: توطئه‌های دشمنان نفس‌های آخر دشمنی با جمهوری اسلامی است**

گروه سیاسی: مراسم پایانی سی‌وششمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم صبح دیروز (دوشنبه) با شرکت اساتید برجسته و قاریان بین‌المللی و همچنین قرآن‌پژوهان و میهمانان شرکت‌کننده در این مسابقات، در حضور رهبر حکیم انقلاب اسلامی برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی در این مراسم، فهم قرآن و عمل به آن را تأمین‌کننده سعادت بشر در دنیا و آخرت دانستند و با تأکید بر اینکه بسیاری از مشکلات و گرفتاری‌های امت اسلامی و شریعت به علت عمل نکردن به معارف قرآنی است، گفتند: امروز به لطف الهی در جمهوری اسلامی، اقبال مردم بویژه جوانان به معارف قرآنی و تمسک به این معارف روزبه‌روز در حال گسترش است و همین تمسک به قرآن مایه سعادت، قوت و عزت نظام اسلامی خواهد بود. حضرت آیت‌الله‌العلمی خامنه‌ای با قدردانی از دست‌اندرکاران برگزاری مسابقات بین‌المللی قرآن، تلاوت قرآن و انس با آن را مقدمه فهم و معرفت قرآنی و همچنین تعمیق معنویت در قلب و ذهن انسان برشمرند و افزودند: بسیاری از کج‌روی‌ها، بدفهمی‌ها، ناامیدی‌ها، خیانته‌ها، دشمنی‌ها و تسلیم شدن در برابر واقعیت، به‌علت دوری از قرآن و معنویت و معرفت ناشی از آن است. ایشان با تأکید بر اینکه عمل به قرآن زمینه‌ساز عزت، رفاه، پیشرفت، قدرت، انسجام، سبک زندگی شربین در دنیا و تأمین‌کننده سعادت آخرت است، خاطر نشان کردند: متأسفانه برخی سران کشورهای اسلامی به دستورات قرآنی عمل نمی‌کنند و به‌جای آنکه «شده‌ای علی‌الکفار» باشند، نوکر و دنباله‌رو آمریکا و صهیونیست‌ها هستند و به‌جای «حماة بَیتَهم» زمینه‌ساز اختلاف‌ها و جنگ‌ها همچون جنگ سوریه، یمن و کشتار مردم مسلمان شده‌اند. رهبر انقلاب اسلامی، لازمه عمل به قرآن را یاد خداوند و تقوای الهی دانستند و با اشاره به شهیدان عنوان انسان‌هایی که در مرتبه عالی تقوا قرار دارند، گفتند:

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام خاموشی، نماینده ولی‌فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه با بیان گزارشی، گفت: سی‌وششمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم با شعار «یک کتاب، یک امت» با هدف ایجاد فضای انس میان مسلمانان، زمینه‌سازی جهت ایجاد هویت اسلامی واحد در سایه آموزه‌های قرآن و ایجاد فضای وحدت‌بخش میان ملت‌های مسلمان در شهرهای تهران و قم برگزار شد و وی با اشاره به فعالیت‌های انجام‌شده در این دوره از مسابقات، افزود: در رویداد بزرگ قرآنی امسال ۳۲۹ نفر از اهالی قرآن از ۶۷ کشور جهان شامل مسابقه‌دهندگان، داوران، میهمانان ویژه و جمعی از اساتید و فعالان قرآنی حضور داشتند. در ابتدای این دیدار تعدادی از اساتید و برگزیدگان مسابقات بین‌المللی قرآن کریم، آیاتی از کلام‌الله مجید را تلاوت کردند.



دونالد ترامپ و محمد بن سلمان پسر پادشاه عربستان سعودی در دیدار مشترک در ریاض.

به گزارش «وطن‌امروز»، ترامپ اردیبهشت ۹۶ در اولین سفر خارجی خود به عربستان رفت و آنطور که می‌خواست سعودی‌ها را آودشود، او با سلمان و پسرش یک قرارداد ۴۶۰ میلیارد دلاری به سود آمریکا بست؛ قرارداد فروش! رقم کلی قرارداد ۴۶۰ میلیارد دلار و عنوان آن توسعه چشمگیر روابط امنیتی بود. ۳۵۰ میلیارد دلار برای مدت ۱۰ سال و ۱۱۰ میلیارد دلار به صورت آتی و در جریان همان سفر عملیاتی شد. ترامپ پس از سفر عربستان به آمریکا برگشت، او هنگام بازگشت به کشورش به هموطنانش گفت برای‌تان ۵۰۰ هزار شغل آورده‌ام! همان موقع کاخ سفید بیانیه داد و اعلام کرد این قرارداد هنگفت و این بسته تجهیزات نظامی به منظور تقویت امنیت عربستان و منطقه خلیج‌فارس در برابر تهدیدات ایران بوده است. قرار دادی که یک قرارداد بزرگ در تاریخ آمریکا بود؛ یک قرارداد ۴۶۰ میلیارد دلاری، آن هم قرارداد فروش! چرا سعودی‌ها در نخستین سفر ترامپ چنین هزینه هنگفتی انجام دادند و این رقم بزرگ قرارداد را به امضا رساندند؟ عنوان این قرارداد نشان می‌داد دلیل این معامله ترس و نگرانی عربستان سعودی از افزایش قدرت ایران در منطقه غرب آسیا بوده است اما از برای‌ای دیگری هم همان زمان مطرح بود. آیا واقعا بن‌سلمان پسر پادشاه بیچاره سعودی‌ها، این قرارداد هنگفت را تحت عنوان هزینه گرفتن رضایت آمریکا برای رسیدن به تاج و تخت سعودی منعقد کرده بود؟ اگرچه ارزیابی‌های مطرح‌شده درباره دور جدید مناسبات میان آمریکا و سعودی، بیشتر پیرامون برنامه‌های ولیعهد جوان برای رسیدن به پادشاهی در عربستان است اما دونالد ترامپ در مواجهه با طرفدارانش در آمریکا موضوع جالبی را درباره این نیازمندی عربستان به آمریکا مطرح کرده است. او به غیر از این قرارداد بزرگ، از سعودی‌ها به خاطر حضور نظامیان آمریکایی در عربستان باج هم گرفته است.



رهبر انقلاب در دیدار با اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام.

**رهبر انقلاب به درخواست رئیس‌جمهور برای برداشت از صندوق توسعه ملی به منظور تأمین بخشی از هزینه‌های ناشی از خسارات سیل‌های اخیر پاسخ دادند صدور مجوز با مقدمات**

گروه سیاسی: رهبر معظم انقلاب اسلامی در پاسخ به درخواست مجوز رئیس‌جمهور برای برداشت از صندوق توسعه ملی به منظور تأمین بخشی از هزینه‌های ناشی از خسارات سیل‌های اخیر، از سیل‌زده گلستان، مازندران، ایلام، لرستان و خوزستان را شبیه حرکت جوانان در دوران دفاع مقدس خواندند و افزودند: این حرکت عجیب مردمی که این روزها شاهد هستیم، همانند روحیه فدائکاری و شوق و ذوق جوانان در دهه ۶۰ است. ایشان، این روحیه را نتیجه آموزه‌ها و درس‌های قرآنی برشمرند و با اشاره به دشمنی‌ها یا جمهوری اسلامی ایران، تأکید کردند: اگرچه دشمنی‌ها و حجم و شدت آن بیشتر از گذشته به نظر می‌رسد اما این اقدامات و توطئه‌ها، نفس‌های آخر دشمنی دشمنان با جمهوری اسلامی است. ایشان در پایان تأکید کردند: هرچه آنها نسبت به ملت ایران شدت عمل بیشتری به خرج دهند و سخت‌تر بگیرند و هرچه از پایبندی ملت ایران به معارف قرآنی عصبانی شوند اما این ملت در مقابل، قوی‌تر و قدرتمندتر خواهد شد و تمسک خود را به قرآن بیشتر خواهد کرد. پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام خاموشی، نماینده ولی‌فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه با بیان گزارشی، گفت: سی‌وششمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم با شعار «یک کتاب، یک امت» با هدف ایجاد فضای انس میان مسلمانان، زمینه‌سازی جهت ایجاد هویت اسلامی واحد در سایه آموزه‌های قرآن و ایجاد فضای وحدت‌بخش میان ملت‌های مسلمان در شهرهای تهران و قم برگزار شد و وی با اشاره به فعالیت‌های انجام‌شده در این دوره از مسابقات، افزود: در رویداد بزرگ قرآنی امسال ۳۲۹ نفر از اهالی قرآن از ۶۷ کشور جهان شامل مسابقه‌دهندگان، داوران، میهمانان ویژه و جمعی از اساتید و فعالان قرآنی حضور داشتند. در ابتدای این دیدار تعدادی از اساتید و برگزیدگان مسابقات بین‌المللی قرآن کریم، آیاتی از کلام‌الله مجید را تلاوت کردند.

**انتشار بخش‌های جدیدی از گفت‌وگوی خصوصی ترامپ و سلمان درباره باجگیری آمریکا از عربستان به‌خاطر محافظت از آل سعود**

واشنگتن، از آنها باج بگیرد. ترامپ با آنکه در رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، پندش به حکومت عربستان تاخته و آنها را مسببین حادثه ۱۱ سپتامبر نامیده بود اما رویکرد تاجرمانه‌ای خود را در نخستین سفر خارجی‌اش به نمایش گذاشت. عربستان سعودی اگرچه یکی از محورهای انتقادی ترامپ در رقابت‌های انتخاباتی بود، در عین حال ریاض مقصد نخستین سفر خارجی او نیز بود.

جزئیات جلسه او با پادشاه سعودی بود. البته ترامپ ۳ روز قبل از بیان این اظهارات در می‌سی‌سی‌پی، با اشاره به گفت‌وگوی تلفنی چند روز قبلیش با «سلک‌سلیمان»، پادشاه سعودی گفته بود: «عربستان سعودی را دوست دارم. امروز گفت‌وگویی طولانی با پادشاه فقه‌العهد‌شان سلمان داشتم. به او گفتم، پادشاه! شما چندین تریلیون پول دارید. بدون ما چه کسی می‌داند ابرای‌تان [چه اتفاقی می‌افتد؟ شاید نتوانید آن هواپیماها را نگاه دارید. می‌دانید چرا؟ چون به آنها حمله خواهد شد.»

ترامپ با اظهاراتش درباره تماس تلفنی با سلمان و نیز اظهاراتش درباره محتوای جلسه‌اش با سلمان در ریاض، تقریباً ماهیت سفر به عربستان سعودی و امضای آن قرارداد بزرگ ۴۶۰ میلیارد دلاری را تا حدود زیادی آشکار کرد. اما این پایان کار نبوده است. گویا او در جلسات خصوصی‌اش در کاخ سفید و جلساتی که با دیگر سیاستمداران و مقامات آمریکایی داشته، باز هم درباره سفرش به عربستان سعودی و ماجرای مکالمه‌اش با سلمان صحبت کرده است. گویا او همانند فاتحان، علاقه زیادی داشته است از قرارداد ۴۶۰ میلیارد دلاری و دوشیدن آل سعود بگوید. در جدیدترین کتابی که در آمریکا درباره سیاست‌های ترامپ در کاخ سفید منتشر شده، ماجرای جالب مذاکرات ترامپ و سلمان در نخستین سفر ترامپ به عربستان سعودی نیز مورد اشاره قرار گرفته است. روایتی که در این کتاب درباره گفت‌وگوی ترامپ و سلمان منتشر شده، تا حدود زیادی با اظهارات ترامپ در جمع هوادارانش در می‌سی‌سی‌پی همخوانی دارد. بر اساس روایت

گفتم پادشاه! اگر ما برویم، اگر ارتش ما برود، ایران ۲ هفته‌ای آکسور! شما را می‌گیرد. گفتم پادشاه! شما ۲ تریلیون دلار در بانک دارید اما ما برای محافظت از شما ۴ میلیارد دلار می‌خواهیم، اگر نه از عربستان [خارج می‌شویم]. پادشاه گفت «قبلاً چنین چیزی اتفاق نیفتاده، من گفتم «بله، من می‌دانم، متأسفم اما ما ۴ میلیارد دلار می‌خواهیم». وی توضیح کرد: است. گویا او همانند فاتحان، علاقه زیادی داشته است از قرارداد ۴۶۰ میلیارد دلاری و دوشیدن آل سعود بگوید. در جدیدترین کتابی که در آمریکا درباره سیاست‌های ترامپ در کاخ سفید منتشر شده، ماجرای جالب مذاکرات ترامپ و سلمان در نخستین سفر ترامپ به عربستان سعودی نیز مورد اشاره قرار گرفته است. روایتی که در این کتاب درباره گفت‌وگوی ترامپ و سلمان منتشر شده، تا حدود زیادی با اظهارات ترامپ در جمع هوادارانش در می‌سی‌سی‌پی همخوانی دارد. بر اساس روایت

**FATF در مجمع رأی نمی‌آورد**



عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: پس از طی مراحل قانونی، FATF در جلسه عمومی مجمع رأی منفی می‌گیرد زیرا عده‌ای هم که موافق بودند، پس از این اقدام آمریکا، موضوع برای‌شان روشن شد. آیت‌الله مجتهدشبه‌ستری در گفت‌وگو با مهر، درباره تأثیر اقدام آمریکا علیه سپاه بر رأی مجمع تشخیص مصلحت نظام نسبت به لوائح FATF اظهار داشت: برای عده‌ای از اعضای مجمع تشخیص، حقیقت روشن است و همه تصمیم خود را گرفته‌اند و معلوم است در برابر «پارمو»، چه تصمیمی خواهند گرفت. «بیمه‌ها و تسهیلات بانکی تأکید کرد: با این تفاسیر عیان می‌شود که CFT هم حتی بدتر از «پارمو» به انقلاب ضربه می‌زند اما برای آنکه سیر قانونی داشته باشد، طبق مقررات مورد بحث قرار گیرد از این رو «پارمو» بررسی شده است اما CFT بتازگی وارد مجمع شده و باید کمیسیون برای آن تشکیل شود. وی تصریح کرد: پس از طی مراحل قانونی، این لوائح در جلسه عمومی مجمع رأی منفی خواهند گرفت زیرا عده قلیلی هم که با پارمو موافق بودند، پس از این اقدام آمریکا، موضوع برای‌شان روشن شد. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد: دولت پیش از این بر تصویب لوائح چهارگانه FATF اصرار می‌ورزید ولی باید بدانیم در نهایت دولت نیز تابع نظر مجمع تشخیص مصلحت نظام است و این موضوع در نهایت باید در مجمع تعیین تکلیف شود و در صورتی که مجمع این کنواسیون‌ها را رد کند، دولت نمی‌تواند این موضوع را اجرا کند.

**امدادسانی نیروهای عراقی به سیل‌زدگان خوزستان**



نیروهای جنبش مقاومت اسلامی نجیای عراق، به کمک سیل‌زدگان شهرستان اهواز شتافتند و علاوه بر عملیات عمرانی، در چند روستا اقلام غذایی توزیع کردند. به گزارش فارس، یک کاروان از جنبش مقاومت اسلامی نجیای عراق اخیراً برای کمک‌رسانی به مردم سیل‌زده خوزستان و لرستان به جمهوری اسلامی ایران اعزام شده است. این کاروان در ۲ مرحله به کمک سیل‌زدگان شهرستان اهواز شتافتند و علاوه بر عملیات عمرانی، در چند روستا اقلام غذایی مورد نیاز مردم را توزیع کرده است. رزمندگان نجبا همچنین با حضور در منطقه «لندیر» واقع در محدوده شمال‌غربی اهواز در حاشیه جاده اهواز-اندیمشک، سیل‌بند ایجاد کردند تا مانع طغیان آب و نفوذ آن به شهر شوند. در این عملیات عمرانی، جمعی از فرماندهان، مدیران دفاتر استانی، اعضای ارشد این جنبش و در رأس آنها «حاج نصر الشمری» رئیس شورای اجرایی و معاون دبیرکل نجبا مشارکت داشتند.

**محاكمه متهمان پرونده تعاونی‌های البرز ایرانیان و ولیعصر**



سومین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده تعاونی‌های البرز ایرانیان و ولیعصر برگزار شد. به گزارش میزان، سومین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده تعاونی‌های البرز ایرانیان و ولیعصر روز گذشته با حضور متهمان، وکلای تعیینی و نماینده دادستان به صورت علنی و به ریاست قاضی صلواتی برگزار شد. در بخشی از این جلسه، نماینده حقوقی سازمان تعاون روستایی کشور پس از حضور در جایگاه به قرائت شکایات این سازمان پرداخت و گفت: شرکت تعاونی ولیعصر شرکتی است که از افراد حقیقی و حقوقی تشکیل شده و اساسنامه آن به تصویب مجمع رسیده، بنابراین اداره امور آن بر عهده هیأت‌مدیره و مدیرعامل آن است. سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران به عنوان ناظر پس از حسابرسی که انجام داد، اعلام کرد این شرکت بدون هماهنگی اقدام به خارج کردن منابع مالی مردم کرده است و از جمله تخلفاتی که داشته این بوده است که این منابع را صرف خرید املاک در شهرهایی همچون مشهد، تهران و آمل کرده است.